

**Årsredovisning för**  
**Skåne Alltjänst AB**

559205-4000

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mohammed Noumeiri  
Styrelseledamot

2022-11-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skåne Alltjänst AB, 559205-4000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i staffanstorp, bedriver verksamhet inom bygg ,montering samt skötsel av fastigheter och annan förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har expanderat inom olika områden och byggt en stabil grund för framtiden att stå på, man har ökat nettoomsättningen till 1 573 tkr en ökning med 7,2 %.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 573 937	1 467 304	1 069 939
Resultat efter finansiella poster	157 442	-455 356	291 331
Soliditet %	31,1	15,7	48,1

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	473 310	-385 356
Balanseras i ny räkning		-385 356	385 356
Årets resultat			157 443
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>87 954</b>	<b>157 443</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 300 000

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	87 954
Årets resultat	157 443
<b>Summa</b>	<b>245 397</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	245 397
<b>Summa</b>	<b>245 397</b>

## Kommentar till dispositioner

Styrelsen väljer att balansera årets resultat i ny räkning

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 573 937	1 467 304
Övriga rörelseintäkter		39 451	133 386
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 613 388</b>	<b>1 600 690</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-332 692	-489 833
Övriga externa kostnader		-509 898	-372 883
Personalkostnader	2	-478 863	-1 109 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 700	-82 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 454 153</b>	<b>-2 054 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 235</b>	<b>-453 876</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 793	-1 480
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 793</b>	<b>-1 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>157 442</b>	<b>-455 356</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>157 442</b>	<b>-385 356</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>157 443</b>	<b>-385 356</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	448 700	581 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>448 700</b>	<b>581 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>448 700</b>	<b>581 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		334 138	122 368
Övriga fordringar		115 438	65 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	85 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>449 576</b>	<b>273 510</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 173	22 805
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 173</b>	<b>22 805</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>499 749</b>	<b>296 315</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>948 449</b>	<b>877 715</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		87 954	473 310
Årets resultat		157 443	-385 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>245 397</b>	<b>87 954</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>295 397</b>	<b>137 954</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		3 996	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 996</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 552	78 004
Skulder till koncernföretag		34 101	34 101
Skatteskulder		0	21 491
Övriga skulder		565 403	110 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	495 738
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>649 056</b>	<b>739 761</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>948 449</b>	<b>877 715</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	3

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	663 500	110 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		553 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>663 500</b>	<b>663 500</b>
Ingående avskrivningar	-82 100	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-132 700	-82 100
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-214 800</b>	<b>-82 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>448 700</b>	<b>581 400</b>

## Underskrifter

Åstorp

*Mohammed Ibrahim  
Noumeiri*

2022-11-28

Mohammed  
Ibrahim Noumeiri  
Styrelseledamot

Datum

*Emma Angelika Pålsson*

2022-11-28

Emma Angelika Pålsson  
Styrelsesuppleant

Datum